1

2011 年 12 月 15 日

各      位

会 社 名  シミック株式会社

代表者名  代表取締役会長兼社長 CEO 中村 和男

    （コード番号 2309 東証第一部）

問合せ先  取締役執行役員（情報開示担当）望月 渉

    （TEL．03－5745－7070）

組織変更および人事異動に関するお知らせ

当社は、2012 年 1 月 4 日付で下記の通り組織変更および人事異動を行いますので、お知らせい

たします。

記

【Ⅰ】組織変更（2012 年 1 月 4 日付）

当社グループは、製薬企業の付加価値向上に貢献する当社独自の事業モデルである

PVC(Pharmaceutical Value Creator)を展開し、CRO(医薬品開発支援)事業、CMO(医薬品製造支

援)事業、CSO(医薬品営業支援)事業、ヘルスケア事業、IPD(知的財産開発)事業において、医薬品

の開発、製造、営業・マーケティングのバリューチェーンを広範に支援し、事業ごとにカンパニ

ー制を導入しております。

 当社は、2012 年 1 月 4 日付で IPD 事業に関する権限の一部委譲とともに執行責任の明確化を

図るため「IPD カンパニー」を設置し、当社の IPD 事業本部をカンパニー下の組織といたします。

なお、2011 年 11 月 17 日に公表しておりますとおり、当社は 2012 年 1 月 4 日をもって持株会

社体制に移行し、シミックホールディングス株式会社に商号変更する予定です。

【Ⅱ】執行役員人事（2012 年 1 月 4 日付）

新役職名 氏  名 旧役職名
シミックホールディングス株式会社

執行役員（経営企画、IPD 担当）

・経営企画本部長

・IPD カンパニー長

松川 誠 ―

以 上